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North Macedonia

12-021200/21-0002

02/06/2021 00:00:00

02/06/2024 00:00:00

3307900000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Забелешка 4 од Глава 33, наименувание на тарифен број 3307 и тар. 
ознака 3307  90 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 
3307

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Заштитни марамчиња, неткаени, целулозни, натопени во раствор на база 
на алкохол и формулирани за заштита на кожата. Создаваат заштитен слој 
на кожата над која е можна примена на лепливи ленти и плочки и 
хидроколоидни облоги. Се користат со цел кожата дополнително да се 
заштити од дразби и оштетувања, а притоа да се зголеми лепливоста на 
аплицираните подлоги. Пакувани во единечни пакувања по едно марамче и 
заедно спакувани во картонско пакување од 100 парчиња.
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